РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Пригородный сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2014    № 21                                                                              п.Октябрьский
	О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов от 10.11.2010 № 14 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 10.11.2010 № 14 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края».
1.1 В подпункте    1    пункта    3    слова     «и    физическими       лицами,

являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Опубликовать данное решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                        Е.М. Зозуля